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Camera di Commercio Italiana per la Svizzera

  

  Presidente 

Vincenzo Mario Fortunato
Di Pierri
già Manager di Banca/CEO

  Segretario Generale 

Fabrizio 
Macrì

Scheda anagrafica

Fondata nel1909
Riconosciuta dal governo italiano nel1920
IndirizzoDolderstrasse 62 - 8032 Zurigo, Svizzera   
Telefono+41 (0)44 289 23 23   
Emailinfo@ccis.ch
Web www.ccis.ch  
www.servizialleimprese.ch  
www.degustiamoitaliano.ch  
ccisandfriends.events  
inumeriuno.ch   
SocialFacebook
Linkedin
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Linkedin
Twitter
Youtube
Instagram
Fuso orario rispetto all'Italia0

Orario

Lunedì
Venerdì

  8.30 - 12.00 / 13.00 - 17.00

Team

      Vice Segretario GeneraleMarianna Valle (mvalle@ccis.ch)  

 
    Responsabile Servizi Normativi e FiscaliAlessandro Babini (ababini@ccis.ch)  

 
    Capo dell'Amministrazione. HR e Innovation ManagerMarina Bottinelli (mbottinelli@ccis.ch)  

 
    Responsabile Marketing Digitale, IT ManagerMarco De Stefano (mdestefano@ccis.ch)  

 
    Responsabile Export Elettromeccanica e Beni StrumentaliIlaria Ceddia (iceddia@ccis.ch)  

 
    Responsabile Settore AgroalimentareGiacomo Giovanardi (ggiovanardi@ccis.ch)  

 
    Member Relations ManagerIrene Forzoni (iforzoni@ccis.ch)  

 
    Responsabile Commerciale e SviluppoFabio Franceschini (ffranceschini@ccis.ch)  

 
    Manager Servizi Normativi e FiscaliLysiane Bennato (lbennato@ccis.ch)  

 
    Manager Servizi Normativi e Fiscali, Corsi di sommelierMartina Marizza (mmarizza@ccis.ch)  

 
    Manager Servizi Normativi e FiscaliLia Vasta (lvasta@ccis.ch)  

 
    Manager Servizi Normativi e FiscaliGinevra Ducceschi (gducceschi@ccis.ch)  

 
    Manager Amministrazione e ContabilitàAntonio Grassano (agrassano@ccis.ch)  

 
    Comunicazione e Ufficio Stampa, ConsulenteFiammetta Benetton (fbenetton@ccis.ch)  
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    Industrial Goods ExportGreta Laggia (glaggia@ccis.ch)  

 
    Food and Wine Export Manager, Members Relationship ManagerFlaminia Carolini (fcarolini@ccis.ch)  

 
    FOOD AND WINE EXPORT MANAGER, MEMBERS RELATIONSHIP MANAGERNoemi Scornavacche
(nscornavacche@ccis.ch)  

 
    Servizi Normativi e FiscaliVeronica Rinaldi (vrinaldi@ccis.ch)  

 

 

Altri Uffici

      
Ufficio di Ginevra

Indirizzo12-14 Rue du Cendrier - CH-1211 Ginevra, Svizzera   
Telefono+41 (0)22 906 85 95   
Emailinfogva@ccis.ch
ReferenteMarianna Valle

 
    
Ufficio di Lugano

IndirizzoVia S. Balestra 12 - CH-6900 Lugano, Svizzera   
Telefono+41 (0)91 924 02 32   
Emailinfoti@ccis.ch
ReferenteMarina Bottinelli

 

 

Associazione

Numero Soci627
Quota associativa (annuale)
 

Persone singole: CHF 250.--
Startup: CHF 400.--
Società fino a 20 dipendenti: CHF 650.--
Sistema camerale italiano e associazioni di imprenditori: CHF 1'000.--
Società oltre 20 dipendenti, altri enti publici: CHF 1'250.--
Premium: CHF 7'700.--

 

Periodo assemblea generalegiugno
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Pubblicazioni

  Newsletter    Newsletter (mensile);  

 

  Pubblicazioni    La Rivista (trimestrale);  

 

 

Servizi

Catalogo servizi CCIE Zurigo [1] 
 

Collaborazioni

      Fiere
Verona Fiere

 
    Istituzioni locali
Kanton Schwyz; Canton de Vaud, Greater Zurich Area, Gotlieb Duttweiler Institute

 
    Altro
Esportare in Svizzera.com; IDM Südtirol Alto Adige, Appennine s.r.l.

 

 

 
Allegati

 Vantaggi per i Soci [2]

Scheda associativa [3]

Privacy Policy [4]

  Ultima modifica: Venerdì 7 Febbraio 2025 
      

Condividi

Reti Sociali

        
 
 
  Source URL: https://www.assocamerestero.com/ccie/camera-commercio-italiana-svizzera  
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Collegamenti
[1] https://www.assocamerestero.com/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/cataloghi_servizi/catalogo_servi
zi_ccie_0.pdf
[2] https://www.assocamerestero.com/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/allegati/vantaggi-soci.pdf
[3] https://www.assocamerestero.com/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/allegati/ccis_scheda_adesione_
2023-ita-web.pdf
[4] https://www.assocamerestero.com/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/allegati/privacy-policy-ita_0.pdf
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